Pragae die vigesima scxta mensis marlii anno Domini millesimo (iiiingentcsimo

nonagesiraonono, regnorum nostrorum Roniani vigesimoquarto, Hungarici vige-

simoseplimo , Robemici itideui xxiiij.

Rudolplius.

N.° 53.

Riulolplms II divina favenle dementia eleelus Ronianontm Imperator

semper Augustus

Xobili, devotae, nobis ijralae. Carnitine lilandralae

Titionae Comitissae Decianae viduae.

Nobilis devota, nobis grata. Cognovimus ex quae nobis non ita pridem lam

de obitu quondam nobilis nostri, et imperii sacri fidelis dilecli Francisci Titioni

• oiii'ilis Decianae aliisque surrogandis tibiquc adiungendis demortuorum loco tuto-

ribus ac curatoribus , quam de investiture tibi nomine filii Anlonii Mariac adhuc

pupilli conccdenda humiliter rogasti.

Nolumus autem te latere varia nobis similiter cum ab aliis practensis agnatis

propter res quasdam e castro Decianae per te abductas, turn ab ipsa etiam com-

munitale, hominibus, ac subditis illius ( ut qui praetermodum , el consuetudi-

nem anliquam novis imposilionibus ac aliis insolitis indebite graventur) demisse

suppliciiri , et propter imminens buic feudo periculum ne aliquae forte istic

turbae dentur, aut maior inde offensa aut incommoda sequantur officium nostrum

ac auctoritatcm cacsaream implorari.

Quae cum talia sint ut priusquam nos ad petitioncm tuam resolvamus, aut

quid certi slatuamus, quod pro rei qualilate opporlunum esse videatur maiortm

itidagationcm, ac considerationcm adhibenda duximus.

Interim vero te bortamur, libique serio iniuugimus, ut non taiilura pecunias,

sup|ielletilem argenteam, et si quid aliud per te uuper ablatum sit, in castrum

Decianae referas ac restituas. Sed et communitatem ipsam bomines ac subditos

illius vel per te vel per ministros tuos, ultra id quod ex antiquo facerc et prae-

stare tcnentur ac obligati sunt, minime aggraves , aut niolestes, aut si quid

eiusmodi forte iam actum sit, citra moram abolcas, teque Udem insuper gcras

ne iusla illis de te ulteriiu COnquerendi causa praebealur, sed omnia ac singula

in statu illc- ac feudo Decianae, usque ad ultcriorem resolulioncm ac ordinatio-

ni-iii nosli am ]>rope diem emaiisiii-ain , salva traiiquilla ac pacata conscrventur .

factura es in eo begnignam ac expressam voluntatcra noslram. Datum in arcc
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nostra Regk Pragac, die terlia mensis iulii, anno Domini millesimo sexcentc-

sinio. regiiorum nostrorum Romani xxv, Hungarici xxvm ct Bohemici itideni

\\\

.

Sig. Rmlolphus.

N.° 54.

Rudolphus secundus diuina fanente dementia electus Romanorum Imperator

semper augustus etc.

Xobili deuotae nobis gratae Carnitine Blandratae

Comitissae Decianae viduae.

•

Nobilis deuota nobis grata. Variis de causis adducimur, ac maxime quidem ut

nostrum ct sacri imperii foudum Decianae, in quo filius tuus comes Anlonius

Maria pupilus, lcgilimus hacrcs et successor est, res, quae praelerea illius om-

nes in Into collocenlur , et saluac sint
;
pupilus insuper ct communitas Decianae

pacatc, pacifice et quicte gubernentur, tuque commissum tibi onus tutelae ad-

ministrationemque lanto facilius sustineas recteque peragas, omnino necessarium

nobis visum est, alios tibi in demorluorum loco conlutores, curatores rerum-

que pupillarium simul gubcrnatores et administratores adiungere. Elegimus ita-

que prac caeleris nobiles etiam nostros et imperii sacri fideles dilectos Marcum

Antonium Spinulam et Hieronymum Adurnum de quorum fide prudentia inque

rebus agendis dexterilate multum confidimus ; borlamur aulem tibique iniungi-

mus, ut omissis aliis consiliariis, eorum tantum, qui a nobis tibi nunc adiuncli

sunt ductui consilio et auxilio conuenienter te accommodes , inque iis rebus

quae maioris momenti sunt, et vel ipsum pupilum, statum et gubernationem

,

eommunitatcmque, vcl subditos Decianae conccrnunt, sine istorum adiunctorum

contutorum scitu et consilio nihil agas aut suscipias, quemadmodum et ipsi si

mentem voluntatcmque tibi nostram sunt dcclaraturi , cui alias benigne cupimus.

Datum in arce nostra Rcgia Pragae, die sexta mensis scptembris, anno Domini

millesimo, sexcentesimo primo. Regnorum nostrorum, Romani vigesimo sexto,

Hungarici vigesimo nono , et Bohemici itidem vigesimo sexto.

Rudolphus.

N.° 5S.

Matthias diuina fauente dementia electus Romanorum Imperator

semper Augustus etc.

IVobili nostro et Sacri Imperii fideli. dileelo Antonio Mariac

Comiti Decianae.

Nobilis fidelis dilectc. Etsi non dubitamus le pro ea fide ct deuotione qua

nobis sacroquc Romano Imperio obstrictus cs, quamque praeclaro cxcmplo ct
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Maltliias.

JY.° SG.

Ferdinand* sean,dus diuina fnueute tk * elech.s Romanonon tt+rator
semper Akgtutm eic.

lUustr! nostra el Meri imp** fidrli di'helo loanni Andrew ab Aurin Laudi
1,-inapt MApK

, Mmxkbni T„rrili<,e et S. Stepl,a,,i lalli A„au,i.
Carissimo per Itah'um comwissarm qnirrali.

Ulustris fidelis dilecte. Ex adiuncto libelli supplicis exemplo intelliges
, qua